



Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandırarak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,
- ✓ İmkanlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

Salihli TSO’da ambalajın önemi ve vergisiz satışların incelikleri anlatıldı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Kadın Girişimciler Kurulu’nun organizasyonu ile düzenlenen bilgilendirme konferansında, satışta ambalajın önemi ve vergisiz satışlar hakkında incelikler anlatıldı.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Kadın Girişimciler Kurulu, Cumhuriyet haftasında düzenlenecek tanıtım günleri etkinliğine hazırlanıyor. 21 Ekim’de düzenlenmesi planlanan ve kadın girişimcilerin el emeği ürünlerinin satışa sunulacağı etkinlik öncesi, Salihli TSO’da bir bilgilendirme konferansı gerçekleştirildi.

Salihli TSO Konferans Salonu’nda kadın girişimcilerin katılımıyla düzenlenen toplantıda, vergi hukuku uzmanı Mali Müşavir Süreyya Dönmez vergisiz satışın incelikleri hakkında detaylı bilgiler sundu. Kurumsal kimlik ve ambalaj tasarımcısı Gülşah Yavuzer Ekiz de satış etkileyen reklam çalışmaları hakkında açıklamalarda bulundu.



Cumhuriyet’in 98. yılı kutlamaları çerçevesinde düzenlenecek olan tanıtım günleri etkinliği 21 Ekim tarihinde saat 15 ile 21 arasında Şehitlik karşısındaki Fevzi Tüzünalp Parkı ana giriş kapısında gerçekleştirilecek.

Yüksel, Manisa’da kuraklığa dikkat çekti

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nda, gerçekleştirilen istişare toplantısında konuşan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, tarıma yönelik ciddi bir tehdit olan kuraklık konusunda önlemler alınması gerektiğini belirtti ve düşük fiyat nedeniyle mağdur olan üzüm üreticisine destek verilmesini istedi.



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, ilçe odalarının yetkililerini bir araya getirerek ortak bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Salihli, Akhisar, Alaşehir, Demirci, Gördes, Soma, Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odaları’nın meclis ve yönetim kurulu başkanları ile yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, kürsüde yaptığı konuşmada son yıllarda etkisini giderek artıran ve bu yıl ürünlerde verim düşüklüğüne neden olan kuraklık konusuna dikkat çekti. Salihli ile Gölarmara ilçeleri arasında bulunan ve pek çok kişinin balıkçılıkla geçimini sağladığı Gölarmara Gölü’nün tamamen kurduğunu, gerekli önlemlerin zamanında alınmaması nedeniyle geriye dönülemez zararların meydana geldiğini vurgulayan Yüksel, şunları söyledi:

“Geçtiğimiz yıllarda yavaş yavaş suyu azalmaya başlayan Marmara Gölü’nde bu yıl su neredeyse tamamen tükendi. Demirköprü Barajı’nda su en alt seviyelere indi. Yeraltı suları da artık iyice derinlere gitti. Gediz Ovası’nda yapılan tarım tamamen sulamaya dayalı olarak yürütülüyor. Bu olumsuz duruma rağmen, ovada hala vahşi sulama tüm hızıyla devam ediyor. Damlama sulamaya bir türlü geçilemiyor. Yeşilkavak Göleti’nin devreye alınacağı konusunda söz verilmiş olmasına rağmen, bu konuda da bir ilerleme kaydedilemedi.”

İbrahim Yüksel, konuşmasında bu yıl üzüm üreticisinin fiyat düşüklüğünden dolayı yaşadığı mağduriyeti de dile getirdi ve bölgenin en önemli ürünü olan çekirdeksiz kuru üzümde üreticiye devlet desteği verilmesini istedi. İlçelerdeki ticaret mahkemelerinin illere taşınması konusundaki kararın sakıncalarına değinerek, illerde gereksiz yığılmalar yaşanacağına da dikkat çeken Yüksel, istişare toplantısına katılan ilçe odalarının yöneticilerini Salihli Organize Sanayi Bölgesi’ndeki gelişmeler hakkında da bilgilendirdi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz da yaptığı konuşmada, pandemide pek çok sektörün sorun yaşadığını, bu sorunları Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ilettiklerini kaydetti. Sorunların tam anlamıyla çözülmediğini belirten Yılmaz, “Pandemi sürecinin etkileri devam ediyor. Sorunları tespit edip, ortak akılla çözümü konusunda elbirliği yapacağız. Bir yol haritası belirleyeceğiz.” dedi.

Toplantıya Salihli’den İbrahim Yüksel’in yanı sıra Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ve Genel Sekreter Levent Kılınçaslan katıldı.

Oteller ve restoranlar eleman sorununun çözülmesini istiyor

Salihli TSO’da bir araya gelen Salihli ve Kula’daki konaklama ve restoran işletmelerinin yetkilileri,pandeminin olumsuz etkilerinden daha da önemli sorunun eleman ihtiyacını karşılayamamak olduğu görüşünde birleşti.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın üç ayda bir farklı bir sektörü mercek altına alan çalışmalarından biri daha konaklama tesisleri ve restoranlara yönelik olarak gerçekleştirildi. Salihli ve Kula’daki otel ve restoranlara gidilerek uygulanan anketlerin



sonucunda derlenen rapor, Salihli TSO’da sektör yetkililerinin katılımıyla düzenlenen ortak toplantıda ele alındı.Ankete katılan üyelerin tamamına yakını, en büyük sorunlarını kalifiye eleman bulamama olarak dile getirdi.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 2013 yılından bu yana yapılan sektör analizlerinin hem üyelerin sorunlarını yakından takip etmek, hem de tespit edilen sorunların takipçisi olmak açısından büyük yararlar sağladığını anlattı. Bu dönemde 28 sektörde bire bir üye ziyareti şeklinde anket uygulandığını, pandemi döneminde ise telefon ve elektronik posta vasıtasıyla 12 sektörde daha dar kapsamlı çalışmalar yapıldığını kaydeden Yüksel, bu çalışmanın büyük yararlarını gördüklerini ifade etti. Kalifiye eleman sorununun, eğitim sistemine bağlı olarak özellikle son 10 yıldır bütün sektörlerin en önemli sorunu haline geldiğine dikkat çeken Yüksel, şunları söyledi:

“Eğitim politikasının yanlışlığının yansımalarını hep birlikte görüyoruz. Milyonlarca üniversiteli var ama çoğu işsiz. Öte yandan sanayiciler, zanaatkarlar ve esnaf yanında çalıştıracak ve işi öğretecek çırak ve kalfa bulamıyor. Biz TSO olarak, üyelerimizin bu eksikliğini yakından görerek, İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin proje yürütme kurulunda yer aldık. Atölyelerin yenilenmesini sağladık. CNC tezgahlarını öğrenciler hiç kullanamıyordu, çünkü bozduktu. Var olanı tamir ettirdik ve Zafer Kalkınma Ajansı’na proje teklifi vererek yenisinin alınmasını sağladık. Bundan sonra bu okuldaki öğrenciler daha donanımlı yetişecek. Şu anda size hitap edebilecek Salihli’de iki okulda uygun bölüm var. Ama onlar da çok yetersiz. Bu konuda Kaymakamlığa ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne başvurup, istediğimiz bölümü açtırabiliriz. Bu sorunun takipçisi olacağız.”

Pandemiden çok etkilendi

Konaklama tesisleri, restoranlar ve düğün mekanları, pandemi döneminde işletmelere yönelik uygulanan kısıtlamalar nedeniyle en olumsuz etkilenen sektörlerin başında geldi. Ankete katılan Salihli TSO üyelerinin yarısından çoğu cirolarının ve karlılıklarının pandemi döneminde yüzde 50’nin üzerinde azaldığını ifade etti.İşletmelerden üçte biri bu dönemde eleman çıkardığı, yarısı da kredi kullandığı bilgisini verdi. Sektör temsilcileri pandeminin en az bir yıl daha devam edeceği konusunda tahminde bulundu. Sektör toplantısına katılan restoran işletmecisi Doğan Aksoy, servis elemanlarına okullarda yeterli tecrübe kazandırılmadan mezun edildiğini iddia ederek, “Bizim sektördeki eleman sorunu acilen çözülmelidir” dedi.

Otel işletmecisi Burhan Erdem, devlette birikmiş KDV alacaklarının bulunduğunu ve bunu bir türlü tahsil edemediklerini dile getirerek, mahsuplaşma yapılması gerektiği görüşünü savundu.

Salihli TSO'dan öğrencilere 1000 adet mont

Salihli TSO, Salihli, Kula ve Selendi'deki ilk ve ortaokullarda bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere kışlık mont dağıtacak. Dağıtım, Salihli TSO'nun Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından okullara teslim etmek suretiyle gerçekleştirilecek.



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın görev alanında bulunan

Salihli, Kula ve Selendi'deki okullara dağıtılacak olan 1000 adet montun teslim töreni Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen'in de katılımıyla yapıldı. Salihli TSO Meclis Salonu'ndaki teslim seremonisine Oda Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Taner Kalay ile Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri katıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, geçen sene okulların kapalı olması nedeniyle mont dağıtımını yapmadıklarını, buna mukabil başarılı öğrencilere tablet hediye ettiklerini belirterek, bu yıl mont dağıtım geleneğini sürdürmeye karar verdiklerini söyledi.

Salihli, Kula ve Selendi İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri vasıtasıyla okullardaki ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edileceğini belirten Yüksel, şu bilgileri verdi:

“Salihli TSO olarak eğitimin önemine inanıyoruz ve bu doğrultuda her sene bu alana yönelik yardımlarda ve desteklerde bulunuyoruz. Geçtiğimiz yıl toplam 55 tabletin 40'ını Salihli, 10'unu Kula ve 5'ini de Selendi'deki öğrencilere dağıtmıştık. Ayrıca protokol yürütme kurulunda görev aldığımız İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ndeki 15 öğrenciye tablet hediye etmiştik. Bu sene pandemi öncesi geleneğimizi sürdürerek mont dağıtım kararı aldık. Buna göre öğrenci sayılarının oranına bakarak toplam 1000 montu üç ilçemiz arasında paylaşacağız.”

Montların dağıtımını her zaman olduğu gibi Odamızın Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından gerçekleştirilecek. En zor görev onlara düşüyor. Kendilerine şimdiden teşekkür ederiz.”

Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam da Salihli TSO'nun eğitime yönelik yardımlarının çok anlamlı olduğunu belirtti. Salihli'de ilköğretim ve ortaöğretim kademelerinde yaklaşık 28 bin 500 öğrencinin bulunduğuna işaret eden Sağlam, pandemik şartlarında çok dikkatli bir şekilde eğitim ve öğretime devam edildiğini, alınan tedbirler sayesinde eğitim-öğretimin başarılı bir şekilde sürdüğünü anlattı. Kaymakam Sağlam, Salihli TSO Yönetimine ve Kadın Girişimcilere teşekkür etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Salihli İMKB lisesinin adının Borsa İstanbul olarak değiştiğini, okulun kapalı spor salonu proje çalışmalarının hızlı bir şekilde sürdüğünü belirterek, Oda'nın eğitime yönelik yardımları için teşekkürlerini iletti.

Salihli TSO, Güven otobüslerine tanıtım kaplaması yaptırdı

Salihli Güven Turizm’in İstanbul seferi yapan 5 otobüsüne ilçedeki tarihi mekanların yanı sıra bölgeye özgü ürünlerin görüntüleri kaplatıldı. Otobüslerin her iki yanına yerleştirilen dev görüntülerin Salihli’nin tanıtımına katkı sağlaması bekleniyor.



İsmi Salihli ile özdeşleşmiş olan ve 1954 yılından bu yana ulaşım hizmeti veren Salihli Güven otobüsleri, ilçenin tarihi mekanları olan Gymnasium, Artemis tapınağı, dünyanın ilk madeni parası ve antik eserlerin de yer aldığı görüntülerle kaplandı. Salihli’nin tanıtımı için Salihli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yaptırılan kaplamada ayrıca ilçenin başlıca ürünü olan Sultaniye üzümünün yanı sıra coğrafi tescilli olan Salihli Kirazı ve Odun Köfte’nin yanı sıra son yıllarda üretimi giderek artan zeytin ve zeytinyağına da yer verildi. Otobüs üzerindeki tanıtımda ayrıca Salihli TSO tarafından tescil edilmiş olan Kula Leblebisi’nin görüntüsü de yer aldı.

Ağırlıklı olarak Salihli –İzmir arasında sefer yapan Salihli Güven Turizm, toplam 45 otobüsüyle ayrıca İstanbul’a sabah akşam olmak üzere iki sefer gerçekleştiriyor. Tanıtım amaçlı kaplamalar, firmanın İstanbul seferi yapan 5 otobüsüne uygulandı.

Salihli TSO Yönetimi, Salihli Otogarı’ndaki Salihli Güven Turizm’in yazıhanesini ziyaret etti. Salihli Güven Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Ali Aydın ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan Salihli TSO heyetinde Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Meclis Başkanı Süleyman Oral’ın yanı sıra yönetim kurulu ve meclis üyeleri de yer aldı.

Salihli Güven otobüslerinin ilçenin tanıtımı açısından son derece önemli bir role sahip olduğunu belirten İbrahim Yüksel, İstanbul’a sefer yapan otobüslere yapılan tanıtım kaplamalarının Salihli’ye yönelik merak uyandıracığına inandıklarını ifade etti.

Salihli Güven Turizm Başkanı Ali Aydın da yeni otobüslerle filolarının genişlettiklerini anlatarak, üyelerine ait ve şirketin malı olan 45 civarındaki otobüsle İzmir ile Salihli arasında günlük ortalama bin 500 civarında yolcu taşıdıklarını, talep edilmesi durumunda da özel geziler için otobüs tahsis ettiklerini kaydetti. Aydın, otobüslere kaplamaları yaptıran Salihli TSO’ya teşekkür etti.

Salihlili kadın girişimciler, tanıtım günleri etkinliğinde buluştu

Salihli TSO Kadın Girişimcileri tarafından düzenlenen etkinlikte kadınlar kendi el emeklerini satışa sundu. 100 ayrı standın yer aldığı tanıtım günlerinde katılımcılar ve ziyaretçiler, canlı müzik eşliğinde hem keyifli saatler geçirdi, hem de alış-veriş yaptı.



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın Girişimci Kadınlar Birliği tarafından düzenlenmesi bir gelenek haline getirilene tanıtım günleri etkinliği bu yıl Cumhuriyet haftasına denk getirilerek coşkulu bir havada gerçekleştirildi.

Şehitlik yakınındaki Fevzi Tüzünalp Parkı'nda pandemi kuralları dikkate alınarak mesafeli bir şekilde yerleştirilen stantlarda, el emeği göz nuru giysi, takı, obje ve yiyecekler satışa sunuldu. 100 kadın girişimcinin yer aldığı tanıtım günleri etkinliğine Salihli Kadın Kooperatifi ve Alaşehir Kadın Kooperatifi'nin yanı sıra, GEMA Vakfı, Salihli Uygulama Okulu, Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi gibi kurumlar daürünleriyle katıldı. Birbirinden güzel el emeği ürünlerin yer aldığı stantlara ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.

Kadın girişimcilerin tanıtım günleri etkinliğine Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ve eşi Semra Sağlam, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Emniyet Müdürü Mehmet Mesut Doğan, Jandarma Komutanı Yüzbaşı Doğukan Karaaslan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, İş-Kur Şube Müdürü Huriye Özcan, TSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri katıldı.

Salihli TSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Benay Oral, yaptığı takdim konuşmasında bu etkinliklerin amacının kadınları ekonomiye kazandırmak ve aile bütçelerine katkıda bulunmalarını sağlamak olarak açıkladı. Oral, düzenledikleri seminer ve konferanslarla kadınlara el emeği ürünlerini değerlendirmenin yollarını öğretmeye çalıştıklarını kaydetti.

Kaymakam Sağlam ve eşi, diğer protokol yetkilileriyle birlikte tanıtım günlerinde yer alan stantları tek tek ziyaret ederek, ürünler hakkında bilgi aldı. Stant ziyaretlerinde Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri de stanttaki ürünler ve katılımcılar hakkında bilgiler paylaştı.

Etkinliğe katılan girişimci kadınların, el emeği ürünlerini satarak aile bütçelerine katkı sağladığı öğrenilirken, önemli bir kısmının da ürünlerini internette satışa sunduğu ve bu mecradaki alışverişten memnun olduğu gözlemlendi. Tanıtım günleri, müzik grubunun çaldığı şarkılar ve marşlar eşliğinde keyifli bir atmosferde gerçekleştirildi.

Salihli TSO, dijital takograf yetkisi aldı

Dijital takograf kullanmak mecburiyetinde olan yolcu ve yük taşımacılığı yapan ticari araçların yetkilileri, artık Manisa’ya gitmeden takograf kartlarını Salihli’den alabilecek.



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, 27 Ekim 2021 tarihinden itibaren dijital takograf hizmeti verme yetkisini aldı. Kamyon, kamyonet, otobüs sahipleri bundan böyle Manisa’ya gitmeden işlemlerini Salihli TSO’da halledebilecek.

Taşıtın kat ettiği mesafeyi, taşıtın yol boyunca hızını, sürüş zamanını ve dinlenme sürelerini sayısal olarak kayıt altına alan takograf, yolculuğun güvenli hale getirilmesi için bir zorunluluk olarak uygulanıyor. Ağırlıkları 3 bin 500 kg ve üzeri olan kamyonet, kamyon ve TIR araçlarının yanı sıra, yolcu kapasitesi 17 yolcudan fazla olan otobüslerde takograf kullanımı mecburi tutuluyor.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, zamandan ve yakıt masrafından tasarruf etmek amacıyla bu yetkiyi aldıklarını, yıllardır Manisa’da devam eden takograf verme işlemlerinin bundan sonra Salihli’de de yapılabileceğini belirtti. Takografın güvenli sürüş için vazgeçilmez bir unsur olduğunu vurgulayan Yüksel, şunları söyledi:

“Salihli, Kula, Selendi, Alaşehir, Demirci, Sarıgöl, Köprübaşı’nda taşımacılık işiyle iştigal eden iş insanları gelip sayısal takograflarını Odamızdan temin edebilirler. Bunun için ayrıca Oda’ya herhangi bir ücret yatırılmıyor.

Odamız üyelerinden ve taşımacılık işiyle uğraşan bölgemizdeki esnaftan gelen yoğun talep üzerine dijital takograf verme yetkisini TOBB Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıkloğlu’nun desteğiyle Salihli’ye getirdik. Bu konudaki destekleri için Başkan Hisarcıkloğlu’na teşekkürlerimizi sunarız. Bu hizmetimizin şoför esnafına hayırlı olmasını dileriz.”



İSTANBUL ISK-SODEX 2021 ULUSLARARASI ISITMA, SOĞUTMA, KLİMA, HAVALANDIRMA, YALITIM, VANA, TESİSAT, SU ARITMA, YANGIN, HAVUZ VE GÜNEŞ ENERJİSİ SİSTEMLERİ FUARINI İLGİLİ SEKTÖR ÜYELERİMİZ İLE ZİYARET ETTİK



T.C. MANİSA VALİLİ İL JANDARMA KOMUTANI TUĞ GENERAL SELÇUK YILDIRIM PAŞAYA ZİYARETİMİZ NEDENİYLE ALAYIN ANI DEFTERİNİ DE İMZALADIK



SOSYAL GÜVENLİK KURUMU MANİSA İL MÜDÜRÜ YAVUZ KURT'U ZİYARETİMİZ



MANİSA BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ MEHMET ÜÇBAŞI ZİYARETİMİZ



MANİSA BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ MEHMET ÜÇBAŞI ZİYARETİMİZ



SALİHLİ CUMHURİYET BAŞSAVCIMIZ MUSTAFA BALIK ÖNDERLİĞİNDE SALİHLİ SOSYAL HİZMET MÜDÜRLÜĞÜNDE KORUMA KURULU TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI TALAT ZURNACI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRÜ HALİL İBRAHİM YAREN, MÜDÜR BAŞ YARDIMCISI MEHMET GÖDE VE MÜDÜR YARDIMCISI İSMAİL ZEYBEKOĞLU ODAMIZI ZİYARET ETTİLER



CHP MANİSA İL BAŞKANI M.SEMİH BALABAN SALİHLİ İLÇE BAŞKANI HASAN HÜSEYİN NAMVER, İLÇE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, İLÇE KADIN KOLLARI BAŞKANI VE YÖNETİMİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER



SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN HİZMET BİNASINDA MANİSA VALİMİZ SAYIN YAŞAR KARADENİZ'İN KATILIMI İLE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



ODAMIZDA MANİSA TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ İÇ TİCARET ŞUBESİ YETKİLİSİ HÜSEYİN KARTAL TARAFINDAN “LİSANSLI DEPOCULUK DEVLET DESTEK VE YATIRIM TEŞVİKLERİ” SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



CBÜ TEKNOKENT GENEL MÜDÜRÜ PROF. DR. HÜSEYİN AKTAŞ VE SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. MAHMUT KARGIN ODAMIZ EKİM AYI MECLİS TOPLANTIMIZA MİSAFİR OLDULAR. TEKNOKENT GENEL MÜDÜRÜ PROF. DR. HÜSEYİN AKTAŞ İLÇEMİZDE KURULACAK OLAN TEKMER (TEKNOLOJİ GELİŞTİRME MERKEZİ),MİLLİ YENİLİK SİSTEMİ VE MİLLİ SANAYİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPTILAR



KUDRET DEMİR ORTAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ'NİN ODAMIZI ZİYARETİ



Odamızın Anadolubank Müdürü Onur Yamak'ı Ziyaretimiz



GARANTİ BANKASI MÜDÜRÜ ERHAN EREN'İ ZİYARETİMİZ



PROJE YÜRÜTME BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKULU'NUN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİ VE ÖĞRETMENLERİ ODAMIZI ZİYARETTE BULUNDULAR



HAFSA SULTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRÜ AKIN AKÇELTİK,TEKNİK MÜDÜR YARDIMCISI ABDÜLKADİR ŞENÖZ VE KORDİNATÖR MÜDÜR YARDIMCISI ELÇİN ÇELİK ODAMIZI ZİYARET EDEREK GYMNASİUM GÖRSELLİ HEDİYELERİNİ TAKDİM ETTİLER



CUMHURİYETİMİZİN KURULUŞUNUN 98.YIL DÖNÜMÜNDE ATATÜRK ANITINDA DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILDIK